

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00063/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.228.647/0001-09 - HENRIQUE NONATO MENDONCA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	Confecção de Placas / Distintivos / Quadros / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc	SERVIÇO	50	R\$ 38,6900	R\$ 1.934,5000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo automático, autoentintado, completo, tamanho grande, com medida máxima de texto de 7,6 x 3,7cm, para até 8 linhas para o texto, Marca Colop 60

31	Confecção de Placas / Distintivos / Quadros / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc	SERVIÇO	50	R\$ 13,9900	R\$ 699,5000
----	--	---------	----	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo automático, autoentintado, completo, tamanho médio, com medida máxima de texto de 4,7 x 1,8cm, para até 5 linhas para o texto, Marca Premium 30

32	Confecção de Placas / Distintivos / Quadros / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc	SERVIÇO	70	R\$ 13,9900	R\$ 979,3000
----	--	---------	----	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo automático, autoentintado, completo, tamanho pequeno, com medida máxima de texto de 3,7 x 1,3cm, para até 3 linhas para o texto, Marca Nikon 302

33	Confecção Artefato de Madeira	SERVIÇO	50	R\$ 8,3900	R\$ 419,5000
----	-------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo de madeira e polímero, com tamanho de 3 à 6cm, com espaço para escrita de uma linha, Fabricação Propria.

34	Confecção Artefato de Madeira	SERVIÇO	50	R\$ 9,7100	R\$ 485,5000
----	-------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo de madeira e polímero, com tamanho de 3 à 7cm, com espaço para escrita de duas linha, Fabricação Propria.

36	Confecção Artefato de Madeira	SERVIÇO	50	R\$ 6,9900	R\$ 349,5000
----	-------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo de madeira e polímero, com tamanho de 4 à 7cm, com espaço para escrita de quatro à seis linhas, Fabricação Propria.

Total do Fornecedor: R\$ 4.867,8000

11.329.321/0001-50 - GRAFICA E EDITORA GRAFICA SETE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	10000	R\$ 0,3700	R\$ 3.700,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e Impressão de certificados, tipo participação em eventos científico / cultural / extensão, com o tamanho 250 x 185mm, impresso 4 x 1, no papel couchê

brilho e gramatura de 230.

13	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	10000	R\$ 0,6600	R\$ 6.600,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de convites para divulgação de eventos científico / cultural / extensão, confeccionados em papel couché brilho branco, impresso frente, no mínimo 4 cores, gramatura de 230, tamanho de 160 x 210mm, estando incluso o fornecimento de envelopes respectivos.

15	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000
----	---	---------	----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção de livro capa dura, costurado e colado, na cor preta, com folhas internas impressas frente e verso, numeradas sequencialmente de 1 a 100, com o tamanho de 302 x 213mm.

26	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	20000	R\$ 0,2200	R\$ 4.400,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de folders institucionais e personalizados, material papel couchê brilhante, gramatura 180g, tamanho de 305 x 215mm, cor 4/4, impressão frente e verso, vincado, duas dobras, aplicação divulgação de evento científico/cultural/extensão.

28	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	10000	R\$ 0,2600	R\$ 2.600,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de flyers institucionais e personalizados, material papel couchê brilhante, gramatura 120g, tamanho de 205 x 100mm, cor 4/4, impressão frente e verso, aplicação divulgação de evento científico/cultural/extensão.

Total do Fornecedor: R\$ 21.300,0000

12.650.908/0001-20 - R2W GRAFICA E EDITORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	20000	R\$ 0,2800	R\$ 5.600,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de cartazes personalizados no tamanho A3 (297 x 420mm), em 4/0 cores, em papel couchê, com brilho 150g, para aplicação e divulgação de evento científico/cultural/extensão. validade da proposta: 12 (doze) meses

29	Confeção de Placas / Distintivos / Quadros / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc	SERVIÇO	100	R\$ 35,7500	R\$ 3.575,0000
----	---	---------	-----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de banners confeccionado em lona 340g, com tamanho de 0,90 x 1,20m, com impressão digital em alta resolução, incluso arte final, acabamento: tubete, ponteira e cordão. validade da proposta: 12 (doze) meses

Total do Fornecedor: R\$ 9.175,0000

13.898.993/0001-02 - TEXGRAF EDITORA LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	4500	R\$ 1,5000	R\$ 6.750,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de blocos de atestados médicos e odontológicos, dietas, autoexames, impresso frente e verso, gramatura 75, tamanho de 210 x 297mm (bloco com 50 folhas), conforme modelos disponíveis pela UNIFAL-MG.

10	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	50000	R\$ 0,2600	R\$ 13.000,0000
----	---	---------	-------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de pastas (capas) de processo, pastas de documentação escolar e de diários, nas cores branca, azul, parda e amarelo, frente, medindo 236 x 325mm, timbrada, conforme modelos disponíveis, cor 1x 0 tinta preto senegal em off set, vinco de 24 mm com e sem furos e com a gramatura de 240.

11 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 50000 R\$ 0,4300 R\$ 21.500,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de pastas personalizadas para eventos culturais de extensão e graduação, em papel supremo 240g, com 1 bolso interno colado, 4 cores, gravação personalizada, em offset com verniz, tamanho 325 x 236 x 1,0mm, com bloco para anotações em papel branco, personalizado com a logomarca da Instituição e do evento, com gramatura de 75g/m2, sem pauta, fixado no interior da pasta, miolo com 20 (vinte) folhas, no tamanho de 160 x 225mm

24 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 40000 R\$ 0,3400 R\$ 13.600,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de cartazes personalizados no tamanho de 645 X 455mm, em 4/0 cores, em papel couchê, com brilho 150g, para aplicação e divulgação de evento científico/cultural/extensão

27 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 30000 R\$ 0,2000 R\$ 6.000,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de folders institucionais e personalizados, material papel couchê brilhante, gramatura 180g, tamanho de 320 x 215mm, cor 4/4, impressão frente e verso, vincado, três dobras, aplicação divulgação de evento científico/cultural/extensão.

Total do Fornecedor: R\$ 60.850,0000

25.544.370/0001-10 - JANIO CARLOS DE SOUZA CRUZ ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	3500	R\$ 1,0900	R\$ 3.815,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

3 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 1000 R\$ 1,5900 R\$ 1.590,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

4 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 1000 R\$ 2,7100 R\$ 2.710,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

5 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 8000 R\$ 0,0300 R\$ 240,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

6 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 40000 R\$ 0,0200 R\$ 800,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

7 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 10000 R\$ 0,0300 R\$ 300,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

9 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 2000 R\$ 1,0000 R\$ 2.000,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

14 Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope SERVIÇO 2000 R\$ 0,4400 R\$ 880,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

16	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	5000	R\$ 0,4100	R\$ 2.050,0000
----	---	---------	------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

17	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	30000	R\$ 0,2200	R\$ 6.600,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

18	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	10000	R\$ 0,1800	R\$ 1.800,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

19	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	10000	R\$ 0,1600	R\$ 1.600,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

20	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	5000	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000
----	---	---------	------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

21	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	5000	R\$ 0,1100	R\$ 550,0000
----	---	---------	------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

22	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	3500	R\$ 0,5100	R\$ 1.785,0000
----	---	---------	------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

23	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	SERVIÇO	4000	R\$ 0,5100	R\$ 2.040,0000
----	---	---------	------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

35	Confeção Artefato de Madeira	SERVIÇO	50	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
----	------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

37	Confeção de Placas / Distintivos / Quadros / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc	SERVIÇO	25	R\$ 20,0000	R\$ 500,0000
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme pedido no edital

Total do Fornecedor: R\$ 30.310,0000

Valor Global da Ata: R\$ 126.502,8000

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)